ota de Empenho no 2020-444
Atividade: 45 l0 - Desenvolvimento da Política de Assistência Farmacêutica
Elemento: 3390.30 - Material de Consumo
Fonte: 12140000 - Transferências Fundo a-Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

Valor Estimativo Empenhado: R$ I 15.000,00 (cento e quinze mil ryqiq)

Parágrafo Único: Conforme solicitado na CI no 00312020 da Diretoria Financeira, justifica-se a inclusão das fontes

de recursos 1214.0000 na Ação 4510 - Desenvolvimento da Política de Assistência Farmacêbtica, elemento de

despesa 33.90.30 - Material de Consumo, refere nte ao empenho 2020-444 da Health Nutrição Hospitalar EIRELI,